
PŘEHLED ROZSUDKŮ 
EVROPSKÉHO SOUDU PRO LIDSKÁ PRÁVA

755. Věc Romeo Castano proti Belgii
(Posouzení vážného nebezpečí vystavení 
nelidskému zacházení při předání ___ 
podezřelé z teroristického útoku) . . . КШ

756. Věc Olewnik-Ciepliňska a Olewnik 
proti Polsku
(Pozitivní závazky státu к čl. 2 při 
vyšetřování únosu a vraždy).......... 77

757. Věc Zarubin a další proti Litvě 
(Vyhoštění ruských novinářů kvůli 
ohrožení národní bezpečnosti 
z Litvy).........................................

758. Věc Breyer proti Německu
(Uchovávání a předávání osobních 
údajů ze strany mobilních operátorů 
o uživatelích předplacených 
SIM karet)....................................... 102

Komentované rozsudky:
759. Věc Lopez Ribalda a další proti 

Španělsku
(Sledování prodavaček supermarketu 
skrytou kamerou z důvodu podezření 
z krádeží) .........................................ES

Monitoring judikatury Evropského 
soudu pro lidská práva .................. 123


